[image: image1.jpg]3

[image: image2.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2827/2018
Sugere ao Poder Executivo Municipal, e aos órgãos competentes, aquisição de cobertores para as crianças de período integral da EMEI Mariana Fracasso Schimidt localizado na Rua Gal. Couto Magalhães, 285 – 31 de Março;
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                       Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, providencie cobertores para as crianças de período integral na EMEI Mariana Fracasso Schimidt localizado na Rua Gal. Couto Magalhães, 285 – 31 de Março.
Justificativa:

Em visita à escola verificamos que a unidade escolar atende período integral e necessita de cobertores para as crianças para a hora do sono, principalmente agora que a temperatura começou a cair.
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de Abril de 2018.

Marcos Antonio Rosado Marçal

“Marcos Rosado”

-vereador-
                                     [image: image3.png]PROTOCOLO 4734/2018 - 20/04/2018 14:43